
Příloha č. 1 – Technická specifikace zboží

Zadavatel upozorňuje, že číslování jednotlivých specifikací určuje identifikaci jednotlivých pracovišť, nikoliv jejich číslování. Chybějící označení v číselné řadě specifikace není tedy chybou či opomenutím zadavatele, nýbrž záměrem zadavatele pro usnadnění identifikace položek.

Technická	specifikace	pro	Fakultu	umění
Položka č. 3.1 – Televize
Konečný příjemce techniky: Petr Lysáček  FU, ( RT  17482), OBJ/5090/0057/16

Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362

Základní technická specifikace:

Výrobce

Značka a typ

Televize LED

Úhlopříčka min 51cm

Rozlišení min. HD Ready (1366x768)

Tuner min. DVB-T/C

HDMI, SCART, VGA, CI+, USB/HDD nahrávání

Sluchátkový výstup

Počet kusů 3

Jednotková maximální cena 3.630

Jednotková cena uchazeče * 3628

Cena celkem * 10884

Položka č. 3.2 – Fotoaparát kompakt
Konečný příjemce techniky: Petr Lysáček  FU, ( RT  17482), OBJ/5090/0057/16

Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362

Základní technická specifikace:

Výrobce

Značka a typ

Snímač CMOS, min. 20 megapixel 

3 palcový LCD panel

Optická stabilizace obrazu

Slot pro paměťové karty SD/SDHC/SDXC, Memory Stick 

Duo/Pro Duo/Pro-HG Duo

Hmotnost do 215g

ohnisková vzdálenost 28mm až 100mm

Rozlišení videa min. Full HD (1920×1080)

1

Jednotková maximální cena 13.200

Jednotková cena uchazeče * 13068

Cena celkem * 13068

Položka č. 3.3 – Sada reproduktorů 2.1
Konečný příjemce techniky: Petr Lysáček  FU, ( RT  17482), OBJ/5090/0057/16

Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362

Základní technická specifikace:

Výrobce

Značka a typ

systém typu Soundbar s subwooferem

výkon min. 80W

Bass Reflex

bezdrátové bluetooth rozhraní s funkcí NFC

1x optický + 1x koaxiální audio výstup

systém typu Soundbar s subwooferem

výkon 80W

Bass Reflex

bezdrátové bluetooth rozhraní s funkcí NFC

1x optický + 1x koaxiální audio výstup

Sony HT-CT80 

Sony DSC-RX100

Snímač CMOS, 20 megapixel 

3 palcový LCD panel

Optická stabilizace obrazu

Slot pro paměťové karty SD/SDHC/SDXC, Memory Stick Duo/Pro 

Duo/Pro-HG Duo

Hmotnost 214g

ohnisková vzdálenost 28mm až 100mm

Rozlišení videa Full HD (1920×1080)

Nabídnutá specifikace *

Sony

Sony

Nabídnutá specifikace *

Hyundai

20" Hyundai HL 20151

LED

Úhlopříčka 51cm

Rozlišení HD Ready (1366x768)

Tuner DVB-T/C

HDMI, SCART, VGA, CI+, USB/HDD nahrávání

Sluchátkový výstup

Kč vč. 

DPH

Nabídnutá specifikace *

1



dálkové ovládání

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 3.800

Jednotková cena uchazeče * 3734

Cena celkem * 3734

Položka č. 3.4  – Hifi systém
Konečný příjemce techniky: Dušan Foltýn FU, ( RT  17482), OBJ/5090/0057/16

Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362

Základní technická specifikace:

Výrobce

Značka a typ

Podporovaná média: CD-R/RW, DVD+R/RW

Audio formáty: MP3, WMA, WMV

Bluetooth

Tuner FM

Funkce zvýraznění basů Ano

Výkon RMS min. 120 W

Výkon na kanál min. 60 W

Výstupy: HDMI, RCA

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 4.100

Jednotková cena uchazeče * 4096

Cena celkem * 4096

Položka č. 3.5  – Fotoaparát
Konečný příjemce techniky: Ivo Sumec FU, ( RT  17482), OBJ/5090/0057/16

Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362

Základní technická specifikace:

Výrobce

Značka a typ

Digitální zrcadlovka

Formát snímače APS-C

Rozlišení min. 24,1 Mpx

Poměr stran 3:2

Způsob měření expozice Bodové, Středové, Zónové

Blokování AE 

ISO - minimální citlivost 100

ISO - maximální citlivost 25600

Mechanická uzávěrka

Expoziční režimy A (Av), Auto, M, P, S (Tv)

Vestavěný blesk

Paměťové medium SD / SDHC / SDXC

Formáty souboru JPEG, MPEG-4, RAW

Rozlišení videa min. Full HD (1920×1080)

Objektiv set sada

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 19.500

Jednotková cena uchazeče * 19433

Cena celkem * 19433

ano, tělo + objektiv

Kč vč. 

DPH

Rozlišení videa Full HD (1920×1080)

Rozlišení 24,2 Mpx

Poměr stran 3:2

Způsob měření expozice Bodové, Středové, Zónové

Blokování AE 

ISO - minimální citlivost 100

ISO - maximální citlivost 25600

Mechanická uzávěrka

Expoziční režimy A (Av), Auto, M, P, S (Tv)

Vestavěný blesk

Paměťové medium SD / SDHC / SDXC

Formáty souboru JPEG, MPEG-4, RAW

Formát snímače APS-C

Bluetooth

Tuner FM

Funkce zvýraznění basů Ano

Výkon RMS 120 W

Výkon na kanál 60 W

Výstupy: HDMI, RCA

Kč vč. 

DPH

Nabídnutá specifikace *

Nikon

Nikon D5300 + Objektiv 18-55 AF-P

Digitální zrcadlovka

Audio formáty: MP3, WMA, WMV

dálkové ovládání

Kč vč. 

DPH

Nabídnutá specifikace *

Samsung

Samsung MM-J430D

Podporovaná média: CD-R/RW, DVD+R/RW

2



Položka č. 3.6 – Projektor
Konečný příjemce techniky: Marek Sibinský FU, ( RT 174677), OBJ/5090/0058/16

Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362

Základní technická specifikace:

Výrobce

Značka a typ

Projektor DLP

Minimální rozlišení 1920 × 1200

Svítivost  min. 4 000 lm

Kontrast min. 13 000:1

Rozhraní HDMI, D-SUB, USB 2.0, Kompozitní, S-Video, 

Audio jack výstup, Audio jack vstup

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 16.500

Jednotková cena uchazeče * 16455

Cena celkem * 16455
* 

Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

Technická	specifikace	pro	Lékařskou	fakultu

Položka č. 6.1 – Digitální fotoaparát 
Konečný příjemce techniky:  Nikola Šťastná,Tajemník Katedry, RT 174376, OBJ/1147/0027/16

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Vladimír Knaus, tel. 733 787 230

Základní technická specifikace:

Výrobce

Značka a typ

Typ zrcadlovka

 Typ snímače CMOS

 Rozlišení snímače min 18 Mpx

 Min. ohnisková vzdálenost

(přepočet na 35mm)  29 mm

 Max ohnisková vzdálenost

(přepočet na 35mm)  88 mm

 Min. světelnost objektivu f/4

 Úhlopříčka displeje 3´´

 Objektiv 55 mm + objektiv 300 mm F 4.0 – 5.6

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 15.900

Jednotková cena uchazeče * 15820

Cena celkem * 15820
* 

Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

celkem	s	dph 83 490,00                                                                                

dph 14 490,00                                                                                

celkem bez dph 69 000,00                                                                                

Kč vč. 

DPH

ano,  Max ohnisková vzdálenost (přepočet na 35mm)  88 mm

 Min. světelnost objektivu f/4

 Úhlopříčka displeje 3´´

 + EF-S 18-55mm IS STM + 75-300mm DC III

 Kompatibilní s objektivem Canon EF-S 18-135mm F3.5 - 5.6 ano,  Kompatibilní s objektivem Canon EF-S 18-135mm F3.5 - 5.6

Canon

EOS 100D

Typ zrcadlovka

 Typ snímače CMOS

 Rozlišení snímače 18 Mpx

ano,  Min. ohnisková vzdálenost (přepočet na 35mm)  29 mm

Nabídnutá specifikace *

Nabídnutá specifikace *

Benq

MX704

Projektor DLP

Nativní rozlišení: XGA (1024x768)

Podporované rozlišení: WUXGA_RB(1920 x 1200

Svítivost  4 000 lm

Kontrast 13 000:1

Rozhraní HDMI, D-SUB, USB 2.0, Kompozitní, S-Video, Audio jack 

výstup, Audio jack vstup

Kč vč. 

DPH

3


		2016-12-18T20:38:58+0100
	Schvaluji tento dokument




